
Startovací bloky

Plošiny pro startovací bloky

Konstrukce plošiny je vyrobena z nerezové oceli AISI-304 (ČSN 17.240), mřížky jsou plastové. Slouží  
k upevnění startovacích bloků nebo ji lze použít i jako odrazové hrany.  Má úchyty pro bazénové dráhy.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

plošina šířky 2 m 34213 1 — —
plošina šířky 2,5 m 34214 1 — —
plošina - levé zakončení 34215 1 — —
plošina - pravé zakončení 34216 1 — —

Výška
80 mm

Výška
100 mm

Očíslování startovacích bloků

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Čísla výšky 80 mm pro 00146 a 27578:
Čísla 1 až 6 28616 1  0,1  0,001
Čísla 1 až 10 28617 1  0,1  0,001

Čísla výšky 100 mm pro 00144, 00145, 28760, 28761 a 53875:
Čísla 1 až 6 34200 1  0,1  0,001
Čísla 1 až 10 34201 1  0,1  0,001

LEVÉ ZAKONČENÍ
kód 34216

DÉLKA 2000 mm - kód 34213
DÉLKA 2500 mm - kód 34214

PRAVÉ ZAKONČENÍ
kód 34215

 2000 / 2500530  2000 / 2500830

30
0

530

DÉLKA 2000 mm - kód 34213
DÉLKA 2500 mm - kód 34214

plošina - levé zakončení
kód 34215

plošina - pravé zakončení
kód 34216

plošina - šířka 2 m nebo 3 m
kód 34213 nebo kód 34214

419

Bazény Skypool 
a příslušenství soutěžních bazénůZ

jis
ti

t 
ce

n
u

?

N
asken

u
j si m

ě


